

Dodavatel:

Jiří PLESKAČ
Opravy a prodej prádelén.zař.
Ondráčkova 37
628 00 Brno 28
 IČ: 12149098
 DIČ: CZ5603132590
 Telefon: 544 211 435
 Mobil: 602 833 763
 Fax: 544 211 435
 E-mail: perex@cbox.cz
 www.perex-elektro.cz

PEREXElektro
 PRODEJ - SERVIS

Variabilní symbol: 1500567
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Domov na Jarošce
příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín 1

Číslo účtu: 375545621 0100

Datum vystavení: 19.10.2015
 Datum splatnosti: 02.11.2015
 Datum uskutečnění plnění: 12.10.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Popis	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
a prádelenského zařízení viz montážní list č.10412							
	1	6 910,00		6 910,00	21%	1 451,10	8 361,10
	1	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
	1	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Celkové				7 510,00		1 577,10	9 087,10
hnutí						-0,10	-0,10
EM K ÚHRADĚ							9 087,00

il:

DOMOV NA JAROŠCE	
ATO DNE: 22. 10. 2015	PŘEVZAL: <i>[Signature]</i>
9/12/2015	KVYŘÍZENÍ: <i>[Signature]</i>

PEREX
 Opravy prádelenského zařízení
 615 00 BRNO, Gajdošova 46
 IČ: 121 49 098 / DIČ: CZ5603132590
 T 544 214 141

st č.ev.370200-16504, č.j.20021/96/02

me si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,10	0%		
	0,00	15%	0,00	0,00
	7 510,00	21%	1 577,10	9 087,10

Razítko:

PEREX - PLESKAČ Jiří

PRODEJ A SERVIS
PRÁDELNÉHO ZAŘÍZENÍ A ELEKTROPOTŘEBIČŮ
615 00 Brno, GAJDOŠOVA 46
Tel.: 548 214 141, 602 833 763
IČ: 121 49 098, DIČ: CZ5603132590

MONTÁŽNÍ LIST-DAŇOVÝ DOKLAD č.

№ 10412

Zákazník	Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 3, 695 01 Hodonín			Druh zařízení	Výrobní číslo
Adresa				Výrobce	Číslo záruč. listu
Fakturovat na adresu				Typ stroje	W 4105H
Objednávka číslo	Ze dne	Zakázka číslo	567		
Za kvalitu práce a správnost údajů odpovídám				Datum prodeje	Datum uvedení do provozu
jméno opraváře					
Popis provedené práce					
oprava vzhledu povrchu					
Místo cesty					
Jat.	Doprav. prostř.	O-odjezd P-příjezd	Odpor ochranné smyčky:		Cena práce podle
12	10	O 15	Izolační odpor:		Úkony
		O	Svodový proud:		Kč
Km		P	Vyhovuje ano - ne		350,-
Náhrada cestovného celkem A+B					Celkem
Sklad. číslo	Druh dodaného materiálu	Množství	Kč/jedn.	Celkem Kč	
	manuál	1		1400,-	
	sepení 13 kg	1		2950,-	
	sepení 11 kg	1		2480,-	
				Celkem Cena práce=F	
				6910,-	
Rekapitulace					Kč
Materiál =E					4480,-
					6910,-
Práce =F					350,-
Cestovné A+B					250,-
Cena bez DPH					7510,-
Částku Kč Slovy					
Hotově					1577,10
Celkem					
Přijal					9087,-
Potvrzuji: -správnost údajů zde provedených -převzetí řádně provedené práce -souhlasím se smluvní cenou			Zaokrouh- leno		
Dne			Podpis (razítko) zákazníka		
Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 3, 695 01 Hodonín					